



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2017

№ 3457-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в
постановление администрации
Уссурийского городского
округа от 06 февраля
2014 года № 395-НПА
«Об утверждении
муниципальной программы
«Содействие развитию
малого и среднего
предпринимательства на
территории Уссурийского
городского округа»
на 2014 - 2017 годы

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30.1, 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, в целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа» на 2014-2017 годы» на 2017 год

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

038073

округа от 06 февраля 2014 года № 395-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа» на 2014 - 2017 годы (далее - постановление) следующие изменения:

в преамбуле постановления слова «постановлением главы Уссурийского городского округа от 26 декабря 2008 года № 1641 «Об определении Порядка решений о разработке, формировании и сроках реализации муниципальных программ Уссурийского городского округа» заменить словами «постановление администрации Уссурийского городского округа от 31 марта 2015 года № 895-НПА «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского городского округа»;

в муниципальной программе «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа» на 2014-2017 годы (далее – Программа) утвержденной постановлением:

а) в Приложении № 1 к Программе «Перечень мероприятий муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа» на 2014-2017 годы:

в разделе I. «Организационное и аналитическое обеспечение деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства»:

в строке 2:

в графе 5 цифры «13,29» заменить цифрами «8,29»;

в графе 9 цифры «5,00» заменить цифрой «0»;

в строке 3:

в графе 5 цифры «13,29» заменить цифрами «8,29»;

в графе 9 цифры «5,00» заменить цифрой «0»;

в разделе II. «Формирование положительного образа предпринимателя, популяризация предпринимательства»:

в строке 5:

в графе 5 цифры «85,42» заменить цифрами «35,42»;

в графе 9 цифры «50,00» заменить цифрой «0»;

в строке 7:

в графе 5 цифры «434,011» заменить цифрами «304,011»;

в графе 9 цифры «130,00» заменить цифрой «0»;

в строке 8:

в графе 5 цифры «136,31» заменить цифрами «104,99»;

в графе 9 цифры «60,00» заменить цифрами «28,68»;

в строке 10:

в графе 5 цифры «53,00» заменить цифрами «3,00»;

в графе 9 цифры «50,00» заменить цифрой «0»;

строку 11 изложить в следующей редакции:

11.	Подготовка и размещение информационных материалов о деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства	1201/03 0 01 2005 0 / 242	местный бюджет	540,32	50,00	0	0	490,32	ежегодно	отдел пресс-службы администрации
-----	--	---------------------------	----------------	--------	-------	---	---	--------	----------	----------------------------------

в строке 14:

в графе 5 цифры «933,741» заменить цифрами «1162,741»;

в графе 9 цифры «290,00» заменить цифрами «519,00»;

в разделе III. «Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства»:

строку 15 изложить в следующей редакции:

15.	Предоставление субсидий, на возмещение части затрат, связанных с уплатой процентов по кредитным договорам, полученным в российских кредитных организациях субъектами малого и среднего предпринимательства			1002,89167	323,06011	647,55	17,03156	15,25	ежегодно	управление экономического развития
	в том числе:									
	местный бюджет	0412/03 001 6011 0/813		870,83478	191,00322	647,55	17,03156	15,25		
	краевой бюджет	0412/0309230/810		132,05689	132,05689	0	0	0		

строку 20 изложить в следующей редакции:

20.	Предоставление субсидий на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга)			4867,364	1159,469	1217,155	1520,960	969,78	ежегодно	управление экономического развития
-----	--	--	--	----------	----------	----------	----------	--------	----------	------------------------------------

	в том числе:									
местный бюджет	0412/03 001 60200/813		2469, 91	1100, 000	805, 000	297, 960	266, 95			
	0412/03 001 L0645/ 810 6020		623, 000	0	0	623, 000	0			
	0412/03 001 S2370/813 6020		400, 000				400, 000			
краевой бюджет	0412/03 0 01 R0645/ 810 17М		718, 148	59, 469	412, 155	246, 524	0			
	0412/03 0 01 92370/ 813 17М		302, 830				302, 830			
федеральный бюджет	0412/03 0 01 50640 810 260		353, 476	0	0	353, 476	0			

в строке 23:

в графе 5 цифры «95,00» заменить цифрой «0»;

в графе 9 цифры «95,00» заменить цифрой «0»;

строку 25 изложить в следующей редакции:

25.	Итого		16207, 307	5914, 981	3424, 155	4784, 341	2083, 830			
	в том числе:									
	местный бюджет		10681, 586	3754, 245	2462, 000	2984, 341	1481, 00			
	краевой бюджет		4572, 245	2160, 736	962, 155	846, 524	602, 830			
	федеральный бюджет		953, 476	0	0	953, 476	0			

в разделе VI. «Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в области подготовки, переподготовки и повышения квалификации кадров»:

в строке 30:

в графе 5 цифры «244,00» заменить цифрами «94,00»;

в графе 9 цифры «150,00» заменить цифрой «0»;

в строке 32:

в графе 5 цифры «244,00» заменить цифрами «94,00»;

в графе 9 цифры «150,00» заменить цифрой «0»;

в разделе VIII. «Информационное обеспечение субъектов малого и среднего предпринимательства»:

в строке 38:

в графе 5 цифры «328,65864» заменить цифрами «178,65864»;

в графе 9 цифры «150,00» заменить цифрой «0»;

в строке 39:

в графе 5 цифры «328,65864» заменить цифрами «178,65864»;

в графе 9 цифры «150,00» заменить цифрой «0».

2. Управлению информатизации и организации предоставления муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа (Панченко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации Уссурийского
городского округа



Е.Е. Корж